АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июня 2021 г.                           с.Морозово                                             № 57
О внесении изменений в постановление администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 04.07.2016г № 133 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и соблюдения муниципальными служащими администрации Морозовского сельсовета Искитимского района требований к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 04.07.2016г. №133 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и соблюдения муниципальными служащими администрации Морозовкого сельсовета Искитимского района требований к служебному поведению» следующие изменения:

1.1. В Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и соблюдения муниципальными служащими администрации Морозовского сельсовета Искитимского района требований к служебному поведению:

1.1.1. Абзац первый подпункта 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) достоверности и полноты сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляемых:»;
1.1.2. В пункте 3 слова «о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.1.3. В подпункте 2 пункта 9 слова «о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.1.4. В подпункте 3 пункта 9 слова «о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.1.5. В подпункте 4 пункта 9 слова «о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.1.6. В подпункте 3 пункта 10 слова «о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать настоящее постановление на стенде и разместить на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет – morozovo.nso.ru
Глава Морозовского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                               П.И.Балашев